
NORGAARD INVESTING ApS

CVR-nr.: 28315880

Espestok 129
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2023

Kaja Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORGAARD INVESTING ApS
Espestok 129
5210 Odense NV

CVR-nr.: 28315880
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr.: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 – 31. december 2022 udviser et negativt resultat på kr. 484.301, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 11.796.614, og en egenkapital på kr. 11.743.958.

Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende, men skal dog ses i lyset af den generelle nedgang på de finansielle markeder i 2022.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-28.513	-20.317
Personaleomkostninger	1	-120.000	-124.200
Resultat af ordinær primær drift		-148.513	-144.517
Andre finansielle indtægter		421.749	3.009.570
Øvrige finansielle omkostninger		-872.466	-122.513
Ordinært resultat før skat		-599.230	2.742.540
Skat af årets resultat	2	114.929	-611.260
Årets resultat		-484.301	2.131.280
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-584.301	2.031.280
I alt		-484.301	2.131.280

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		131.593	0
Tilgodehavende skat		82.603	0
Andre tilgodehavender		787	1.641
Tilgodehavender i alt		214.983	1.641
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.903.457	11.963.860
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.903.457	11.963.860
Likvide beholdninger		678.174	497.237
Omsætningsaktiver i alt		11.796.614	12.462.738
AKTIVER I ALT		11.796.614	12.462.738

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		11.518.958	12.103.259
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		11.743.958	12.328.259
Skyldig selskabsskat		0	73.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.656	60.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.656	134.479
Gældsforpligtelser i alt		52.656	134.479
PASSIVER I ALT		11.796.614	12.462.738

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	120.000	124.200
	<u>120.000</u>	<u>124.200</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	603.350
Ændring af udskudt skat	-131.593	0
Undenlandske skatter	16.664	15.707
Regulering vedrørende tidligere år	0	-7.797
	<u>-114.929</u>	<u>611.260</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0